关于2024年校级大学生创新创业训练计划项目
立项评审结果的公示

各部门、二级学院：

根据《武威职业学院关于做好2024年国家级省级大学生创

新训练计划项目申报及结题验收工作的通知》，学校组织专家

对申报的项目进行了立项评审，拟确定《远程无线智能灌溉控

制系统研究与开发》等14项项目为2024年校级大创项目，同时

拟推荐此14项项目参加2024年省级国家级大学生创新创业训练

计划项目的申报，现将校级拟立项项目予以公示。

公示时间：2024年7月12日—2024年7月14日

公示期内，如对公示项目及相关材料有异议，可以书面形

式向创新创业学院反映。部门提出的异议，须在材料上加盖本

部门公章，并写明联系人、通讯地址和电话；个人提出的异

议，须在材料上签署真实姓名，并写明本人工作单位、通讯地

址和电话，否则不予受理。

创新创业学院电话：0935-6975065

纪检监察综合办公室电话：0935-6975019

附件：武威职业学院2024年大学生创新创业训练计划项目

立项汇总表

创新创业学院

2024年 7月 12日

附件：

2024年武威职业学院大学生创新创业训练计划项目拟立项汇总表

序号 项目名称 项目类型 项目负责人

1 远程无线智能灌溉控制系统研究与开发 创新训练项目 杜姗姗

2 西凉文创中药手工皂研制与推广 创新训练项目 张巧玲

3 天马文创 匠心独运—武威手工旅游纪念品开发 创新训练项目 贾丹妮

4 校企社合作模式下中式插花在花艺市场中的创新应用研究 创新训练项目 马志强

5 流韵焕彩,传承非遗-助推乡村振兴 创业实践项目 马君瑶

6
古浪县苦豆子的人工繁育种植技术以及高附加值产品开发

研究
创新训练项目 朱佳宁

7 氢燃料电池教学实验装置研发 创新训练项目 马云川

8
基于循证护理与人性化服务的妇科综合护理干预模式研

究
创新训练项目 谢萍

9 融合AI和全息技术的宠物深度学习大模型系统 创新训练项目 潘怡彤

10 基于立创EDA的stm32单片机核心板的制作 创新训练项目 杨家豪

11 天马云上苗圃－大数据赋能下的智慧种苗管家 创新训练项目 王丽丽

12 非遗秸秆画的传承与发展 创新训练项目 王思璇

13
生物炭/凹凸棒石复合材料对有机污染物吸附性能及作用

机理研究
创新训练项目 李鹏树

14 便携式智能枸杞采摘机 创新训练项目 乔伟平